Geronimo , Obispo de Tarazona de Aragon

en Espana.

(1259) _ _
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CARTA DE S. S.
AL SENOR OBISPO DE TARAZONA.

VENERABILI FRATRI
HIERONYMO EPISCOPO TURIASONENSI:

BAYONAM.

PIUSSBAPARVTE

i

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam
benedictionem.—A Venerabili Fratre Simone,
Episcopo Oriolensi. tuas. accepimus litteras;
Idibus Octobris datas & civitate ipsa, in qua
nunc ab- Eeclesia tna, et ab Hispaparum
Regno exnl moraris, Omoia ea quz de te,de
Diceeesi tua, deque publicis, in eo Regno,
Ecclesiz calamitatibus scribis, 3 Nuntio nos-
tro jam didiceramus, Gratum tamen fujc No-
bis a fraternitate etiam 1ipsa tua directe illa
cognoscere, posseque Nos in-tua hac calami-
tate, oblata 1sta occassione, nostris hisce lit=
s
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teris consolari. Initam sane & te agendi ratio-
nem, ut legitimo Dicecesis oviumque tuarum
regimioi provideres, non possumus non pro-
bare. Commendamus etiam vehementer in
Domino animum tuom ita s uti vidimus,
comparatuai-, - ut schismatis periculum ab
Ecclesia tibi commisa , quoad fieri per te
possit, arcere studeds, sigue Dicecesim tuam
per summam calamitateny fortasse pervadat,
opportunum tanto huic malo remedium cures
afferre. Quod vero a Nobis postulas, ut si
quid tibi agendum ulteritis judicemus , fra-
ternitati tuz indicare velimus , nihil aliud
tibi nune possumus significare , nisi ut cum
Nuntio nostro, quemadmodum te hactenus
fecisse videmus,, etiam in posternm agas. Is
enim et instructionibus nostris munitus est,
et medio in Regno positus, quid habita ra-
tione circumstantiarum expediat , facilins
et commodius dijudicare potest. Czterum re-
ligionis zelus , fides in Ecelesiam , atque in
hanc Apostolicam Sedem , quam miram in
modtim , atque omni ex parte praseferunt
hitterz tuz, incredibile Nobis gaudinm , in

_tanto' 1llo dolore quem ob rerum ecclesias-

ticarum in Hispania statom suscepimus, at-
tulerunt. Rogamus Deum, ut fraternitatem
tuam in egregia- quam presefert voluntate
confirmet, aliosque Regni Antistites ad Ec-
clesiz cansam tuendam ‘ceelesti virtute cor-
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roboret, Tibique, nec non Gregi tuo univer-
g0, apostolicam benedictionem peramanter
impertimaur, _ :
Datum Romz apud S. Mariam Majorem
die 8 Decembris: anni 1821, Pontificatus

nostri anno XXII. = Pius Papa VIL

LA MISMA EN CASTELLANO.

BESB 303 :500T0CI3300

AL VENERABLE HERMANO

GERONIMO, OBISPO "DE ' TARAZONA,

EN “BAYONA. b
: ‘.;).‘
PIO PAPA VI